ad celum q̄ vadit p̄m̄ baptizati m̄
 r̄es p̄fecti q̄ ill' t̄z ḡm̄z d̄z aptū
 Et celū q̄ d̄no baptizato ut d̄ Lucas.
 Aptū ē celū. Et p̄ q̄ d̄at intelligi q̄
 celū aptū om̄bz baptizans sine p̄m̄ sine
 ad ultī. ita et si recedent statim ad celū
 euolarent. Baptisim' ē v̄ente passi
 onis q̄ m̄dat ab om̄ p̄co originali
 veniali et mortali. Et celū aptū ē m̄
 trīb' q̄ p̄bat ē i b̄ro steph̄o m̄rie.
 Ecce igitur videt̄ celos aptos et c. p̄r
 q̄ s̄ḡt q̄ aptū om̄bz m̄rīb' ita q̄ stati
 euolant ad celū cū recedunt. Et si aliq̄ cre
 mabilia h̄ant om̄a falce martiri re
 secant. Tercio aptū sunt b̄ro Ioh̄i ev̄.
 qui fuit p̄fectissim' sic loq̄t q̄ d̄c vi
 di hostiū aptū i celo p̄ q̄ s̄ḡt q̄ om̄bz
 p̄f̄is q̄ totū p̄m̄am spleunt. nec ne
 mala admittunt. Et si aliq̄ admittunt
 a feruore caritatis p̄m̄ p̄sumunt.
 Qui ei d̄i dilectōe et p̄ri amore et bo
 nā opacōem ita retinet ut n̄ place
 ant m̄udo s̄ soli d̄o. si aliq̄ illi veniali
 p̄ccant a feruore t̄ caritatis ita i eis
 p̄ccm̄ d̄mittit. sic gutta aq̄ acrimo
 ignis p̄m̄e absorbet. Et idē sc̄m̄ cre
 mabilia m̄q̄ fecit. Qui s̄ paliquo
 vltorū t̄m̄ genū oraret ul' aliq̄ suff
 ragia faceret eis i m̄ria faceret h̄ d̄ ang.
 Inuria fac̄ m̄rtiri q̄ orat p̄m̄e. Et
 Alia via ē ad iūm̄. Qui ē una ualce
 malorū qm̄ ē descendit statim m̄m̄ h̄
 vatro d̄m̄ḡt. q̄ illoz d̄pnacōe p̄ v̄o
 sceret. nlla eis suffragia i p̄ndet. quia
 d̄ Aug' d̄iscare. p̄m̄ meū ē iūm̄
 nō plus orarem p̄o q̄ p̄ d̄p̄. Si autē
 paliquz d̄pnatis de quoz d̄pnacōe
 dubitat aliq̄ suffragia sunt. nich̄ t̄n
 eis p̄sūt q̄nt ad libacōm̄ n̄q̄nt ad pe
 ne m̄rigacōm̄. n̄ q̄nt ad suspensōē
 vt. s̄. ad t̄p̄e ul' ad horū eoz d̄pnacō
 suspendat. ul' ut leuino possint penas
 tollare. Q̄nt ei ad aliq̄ vltorū m̄m̄o

nlla ē red p̄ca. Tercia via ē ad p̄ator
 nū p̄ q̄m̄ c̄ntem̄ illi quā aliq̄ cremabilia
 sc̄m̄ defunt. i. q̄ p̄m̄am iūm̄tam et suffi
 ente m̄ote p̄cupari imple nō possunt.
 nec tam boni sūt qm̄ suffragis egeant.
 nec tam mali sūt t̄m̄ eis p̄m̄t infra
 gra p̄t t̄m̄. m̄j. remedis suffragari.
 Que sūt illa. m̄j. Salutaris hostie in
 molaco. Fidelū aīoz. Et elemosinaz
 largitō. et ienimoz obsecrō. Prima
 salutaris hostie i molaco idēst m̄ssa
 p̄defunctis q̄ p̄bat p̄libz exemplis.
 Petrus v̄o d̄m̄acelis ait q̄ t̄ q̄dam
 factos cotidie m̄ssam p̄defunctis cele
 braret et ex hoc ap̄t ep̄m̄ accusat ab
 officio ē suspens'. Cum autē q̄m̄ mane
 ep̄c ē magna sollempnitate p̄m̄m̄ū d̄
 mantinas p̄get et illū m̄ocur s̄u ex
 unt dicentes. Ille ep̄c nllas nob̄ m̄s
 sas dat in sup̄ nob̄ factore n̄m̄ ab̄tūlit
 s̄ si d̄e cito n̄ emedant m̄oiet. Qu
 tris et factore ab̄tūlit et libent p̄m̄q̄
 tuis celebrant. Et illis ep̄c d̄cēt q̄d̄.
 In q̄to h̄b̄ d̄yalogoz. Cum fuisse q̄
 i habitu religioso stituerat tali ordi
 nem ut nlls h̄ret p̄a. De istis s̄b̄m̄ta
 tibz v̄nq̄q̄z voluit p̄tes dice. Quo
 d̄o finem facias. hoc fac t̄p̄e finant d̄o
 et b̄re iūḡ. Ienimoz. Oroibz elemosinis
 et m̄llaz p̄p̄tibz vt p̄cessores n̄ri
 vna nob̄m̄ v̄ta m̄eant sempiternam
 Cantate **D̄m̄ca. m̄j.** Qm̄ uob̄.
 i d̄no semp̄. In hac epla i vitat
 nos ap̄. nō ad ḡndū t̄p̄le. Q̄re. q̄
 exima ei h̄ct occupat. et nll colore
 m̄s̄c̄bit. Et q̄ d̄m̄t i h̄is dies suos
 i p̄uctu ad iūm̄ descendit. Et q̄ mar
 tuis ē d̄m̄es et sepult' m̄m̄o. Illud
 q̄ ḡndū sc̄i yam̄ reputat et ane.
 Debet q̄ ḡnde ḡndio sp̄uali q̄ sic
 delandabi p̄f̄ia ut ait ap̄. Gl̄a n̄a est
 testimoniū p̄c̄e m̄e et h̄c. Modestia n̄a
 nota sit om̄bz h̄oibz. et abbi. Sic inc̄at

Iuxta illa
 et d̄m̄com h̄c
 et d̄m̄com h̄c
 q̄ s̄o f̄s nō b̄
 nlla tollare.
 h̄c p̄tate
 m̄s̄c̄. Illū
 f̄s̄ione. q̄ d̄
 i bechleem
 anglis v̄n s̄
 ra pastoz
 venit. m̄
 s̄m̄ i p̄s̄p̄
 gl̄ificantes
 d̄ant. Q̄nt
 q̄ uenit ab
 m̄re d̄m̄
 Sic et q̄ v̄t
 t̄m̄z et reḡ
 t̄p̄a m̄ssa f̄
 p̄m̄ d̄i al̄c̄
 et d̄m̄ al̄c̄
 sc̄m̄ h̄c et
 et d̄m̄ p̄le
 uenit. al̄m̄
 q̄ s̄m̄ et v̄n
 m̄r̄elose
 d̄m̄ et d̄
 b̄la tam
 centes ad
 manū ei
 debe d̄m̄
 p̄t et v̄t
 ma et d̄p̄le
 Iūm̄s et
 nō imp̄ator
 r̄oḡ p̄m̄ s̄
 r̄oḡ i v̄s̄e
 reḡn̄ sui. c̄
 p̄t et v̄t
 licet s̄m̄
 et d̄m̄s et

lux uita cora hoibz. Tebe p fide
et deuocōm hūitare i celestibz. gaudē de
et stabili caritate di q ostendit hūc sclo
q ho fcs nobē volens nūlar p nob ad
ūsa tollare. et do recōcliare. De dyabo
lica p fite eripe. anglicis gaudiis in
mūce. Mundem s' osiam nām p co
fessione. qz d' ppe ē. Portat angine
i bechleem. ostendit i media nocte
anglis vū gaudent. Ostendit i auro
ra pastoribz q uenit festinates i m
uenit. maīam et ioseph et i fante po
siti i p sepio Qui reuū hūc ē gaudio
glificantes dñm i oibz q audierūt i m
dant. Ostendit i summa mīssa regibz
q uenit ab oriente ē mūmibz suis ado
rare dñm. et gaudiū hūc gaudio magno
Sue et q vlt hūc gaudm ē anglis ē pal
toribz ē regibz et dñm vīde laborat i
tpha mīssa. femoz qūz oblacōis ut
p hūc di ascēbat metūrate. Et nos q
ē ioseph ascendet i bechleem ad duxit
secū bouē et alimū. bouē ut eū uendet
et censū ple et vīde ē det. et d' residuo in
uenit et alimū ut vgo sup eo uelutur
qz s' mīss et uīcīna p tū. Hos s' et alimū
miraclose d' cogitantes flexis genibz
et nāt' eēt adorant. et hī aīalia irōna
bīlia tam hūilit' creatore sūū cogi
centes adorant. Et nos q sūm' op'
manū ei' filij fies et colēdes ipm
tebe i dīuino sūcō frequē adorare.
Ipe ē rex et d' cu' sūm' nos oīa mīst
sua et replētudie grē ei' accipim' oīs.
Nāt'as ei' n' p nūciata fuit octaua
no impatore. Refer thymoche hysto
riog' plus se i antiq' romanor' hysto
rys i uelle. q octauian' xxxv. ano
regni sui. capitolū ascendit. et quis
pōt eū rē publicā gubnaret ab hīs so
licite q sūnt. et audim' uocē dicere s'
ethereus ex tō unūc sine tpe gen'

24
n mltū pōt te exitemata vīde et nāsa
tus. Hoc audito. ubi edificauit aīa cui
hūc titulū insēpfit. Hec ē ara filij dei
uientis. An quoz illud tpe ē hoēs ara
rent boues et hoēs se uentes dīxunt.
hoēs deficiet. segetes p ficiet. qz ē illud.
hoēs deficiet. i. error gentiliū. Infidelitas
iudoz deficiet. s' segetes p ficiet. i. scē
ae celesti s' nario deputate p ficiet. Nos q
ad tam landabile x' nāt'ate nos pparem'
et gaudiū de uicis adūtutes et oblacōibz et
pīs elemosinis diuinoz qz frequētibz
dñm nātū recipiam'. et qz nos post
hūc carnis ergastulū recipiat et tūctas
brauū tribuat. **De p'ra. In nāt' dñi**
Parvulus nāt' ē nob' et fili' dat' est
nob'. In ub' pōtis duo possim' co
lidare. pmo hūilitate creatoris nri et hī.
et fili' dat' ē nob'. i. fili' dei. pmo exori
am hūilitate. No ē mīz q pūm' nāscit'
ē nos oīs et etate et quātate pcellem'
p hī in hanc hūc. s' mīz ē ualce et hū
litas s' tūpore plena qz ille i nūctus
et creator oīm creaturā q n' h' nūctū n'
fīne ita minutissim' si uoluit. ut pau
re vīs i ea q' d' d' et q' celū. tra. aer.
mare. cape n' potant tam pūm' de
vō vīs nāscit'. vū ipa ant. Et q' creati
me req'. In celariis ex h' edict' ut de
sebet' unūc' oib'. Hec desēpō pma
fca ē aplice cyrino. Et fca ē pax tal'
i mūdo qz i plētū fuit ubū vīane p hī
qz de x' d'. No lenat' gens i gente gla
diū. n' exēbūt' ut' ad p hū. vū Octa
uian' fecit s' fieri coronā mure mag
tudis. maxie pulētudis mirifice
artis. ornata auro pūllimo et lapidibz
pūolis. Que ē pata eēt pūllit' eam
i medio senatūū suoz et dū eā capiti
suo uell' i pone s' b' i o' s' tū oīm rap
ta nō opuit. Quia de re. fca celar' co
t' b' ad nūmū. oīs sapientiores et totū